

**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ
NƏQLİYYAT, RABİTƏ VƏ YÜKSƏK
TEKNOLOGİYALAR NAZİRLİYİ
DÖVLƏT DƏNİZ AGENTLİYİ**



**MINISTRY OF TRANSPORT, COMMUNICATIONS
AND HIGH TECHNOLOGIES OF THE
REPUBLIC OF AZERBAIJAN
STATE MARITIME AGENCY**

**UYĞUNLUQ HAQQINDA ŞƏHADƏTNAMƏ
CERTIFICATE OF CONFORMITY**

№ 058-20/XVI

Bununla təsdiq edilir ki,

“Azsafety Production” MMC

This is to certify that the

“Azsafety Production” LLC

Bakı şəhəri, Nizami rayonu, Q.Qarayev prospekti ev 89, mənzil 57
89/57, G.Garayev avenue, Nizami District, Baku, Azerbaijan

ünvən / adress

Azərbaycan Respublikası Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyi yanında Dövlət Dəniz Agentliyi tərəfindən yoxlanılmışdır və adıçəkilən şirkət bu şəhadətnamənin arxa tərəfində göstərilən işləri həyata keçirmək üçün müvafiq mütəxəssislərə, BDT-nin tələblərinə və müvafiq standartlara uyğun avadanlıqlara malikdir.

is recognized by the The State Maritime Agency under the Ministry of Transport, Communications and High Technologies of the Republic of Azerbaijan as a Company performing the work listed on the reverse side of this Certificate and staffed with qualified specialists and equipped in accordance with the relevant standards and IMO requirements.

Bu Şəhadətnamənin son etibarlılıq tarixi
This Certificate is valid until

28.12.2021

(Dövlət Dəniz Agentliyi tərəfindən zəruri hesab edildiyi halda ləğv edilə bilər)
(May be withdrawn at any time if it is considered by the State Maritime Agency)

Verildiği yer **Bakı**
Place of issue **Baku**

Verildiği tarix **28.12.2020**
Date of issue



**Dövlət Dəniz Agentliyinin direktoru
Director of the State Maritime Agency**

Capt. G. Gurbanov



Şirkət tərəfindən həyata keçirilən işlər:

1. Gəmi xilasedici sallarının yoxlanması və təmiri;
2. Gəmi xilasedici sallarının konteynerlərinin yoxlanması və təmiri;
3. Hidrostatik ayırıcı qurğuların gəmilərdə quraşdırılması, yoxlanması və təmiri;
4. Gəmi xilasedici dairələrinin və jiletlərinin yoxlanması;
5. Hidrokostyumların yoxlanması;
6. Yüksək təzyiqli hava kompressorları ilə işləmək;
7. Yüksək təzyiqli nəfəs aparatlarının yoxlanması, təmiri və doldurulması.

Activities performed by the Company:

1. Repair and inspection of ship liferafts;
2. Repair and inspection of ship liferaft's containers;
3. Installation, repair and inspection of ship liferaft hydrostatic release;
4. Inspection of life jackets and lifebuoys;
5. Inspection of immersion suits;
6. To operate with high pressure air compressor;
7. Inspection, repair and charging of high pressure breathing devices

Ünvan: Az1003, Bakı şəhəri, Xanlar küçəsi, 2B.
Tel.: (+99412) 497 44 05; Faks: (+99412) 497 44 06.
E-mail: Info@ardda.gov.az; URL: www.ardda.gov.az

Address: 2B. Khanlar str., Baku, Az1003, Azerbaijan
Tel.: (+99412) 497 44 05; Fax: (+99412) 497 44 06.
E-mail: Info@ardda.gov.az; URL: www.ardda.gov.az